

Støvring Tandplejeteams Ejendomsselskab ApS
Grangårdscenteret 31, 1. sal
9530 Støvring
CVR-nr. 27972039

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.09.2016

Dirigent

Navn: Nikolaj Wulff Primdahl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Støvring Tandplejeteams Ejendomsselskab ApS
Grangårdscenteret 31, 1. sal
9530 Støvring

CVR-nr.: 27972039

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Nikolaj Wulff Primdahl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og drive fast ejendom herunder udlejningsvirksomhed og kapitalanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et overskud på 142.060 kr. anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		353.584	325.765
Af- og nedskrivninger	1	(95.922)	(95.924)
Driftsresultat		257.662	229.841
Andre finansielle indtægter	2	52.586	5.556
Andre finansielle omkostninger	3	(128.153)	(301.718)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		182.095	(66.321)
Skat af ordinært resultat	4	(40.035)	12.430
Årets resultat		<u>142.060</u>	<u>(53.891)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>142.060</u>	<u>(53.891)</u>
		<u>142.060</u>	<u>(53.891)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		3.580.906	3.628.256
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>263.100</u>	<u>311.672</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.844.006</u>	<u>3.939.928</u>
Anlægsaktiver		<u>3.844.006</u>	<u>3.939.928</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	104.135
Andre tilgodehavender		<u>9.225</u>	<u>5.566</u>
Tilgodehavender		<u>9.225</u>	<u>109.701</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.225</u>	<u>109.701</u>
Aktiver		<u><u>3.853.231</u></u>	<u><u>4.049.629</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		57.619	(84.441)
Egenkapital		<u>183.619</u>	<u>41.559</u>
Udskudt skat		37.300	36.711
Hensatte forpligtelser		<u>37.300</u>	<u>36.711</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.064.907	2.197.725
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>2.064.907</u>	<u>2.197.725</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	130.000	125.000
Bankgæld		1.133.760	1.622.214
Gæld til tilknyttede virksomheder		241.529	0
Skyldig selskabsskat		44.616	5.170
Anden gæld	8	17.500	21.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.567.405</u>	<u>1.773.634</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.632.312</u>	<u>3.971.359</u>
Passiver		<u>3.853.231</u>	<u>4.049.629</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	(84.441)	41.559
Årets resultat	0	142.060	142.060
Egenkapital ultimo	126.000	57.619	183.619

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	95.922	95.924
	95.922	95.924
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.556
Valutakursreguleringer	52.586	0
	52.586	5.556
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.319	0
Renteomkostninger i øvrigt	119.834	137.832
Valutakursreguleringer	0	163.886
	128.153	301.718
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	44.616	0
Ændring af udskudt skat	589	(12.430)
Regulering vedrørende tidligere år	(5.170)	0
	40.035	(12.430)

Noter

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.835.516	485.725
Kostpris ultimo	3.835.516	485.725
Af- og nedskrivninger primo	(207.260)	(174.053)
Årets afskrivninger	(47.350)	(48.572)
Af- og nedskrivninger ultimo	(254.610)	(222.625)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.580.906	263.100

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Anpart	1	126.000	126.000
	1		126.000

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2014/15 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	130.000	125.000	2.064.907	1.525.000
	130.000	125.000	2.064.907	1.525.000

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
8. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	17.500	21.250
	17.500	21.250

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tandlægeselskabet Nikolaj Primdahl ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013

Noter

for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 750.000 kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.580.906 kr.